［別紙５］

令和　　年　　月　　日

第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
宮崎県準備委員会　会長　河野　俊嗣　殿

申請者

所在地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
輸送・交通基礎調査』業務に係る企画提案競技申請書

『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会輸送・交通基礎調査』業務に係る企画提案競技について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

＜添付書類＞
　□　企画提案書［別紙６］（６部）
　□　会社概要［別紙７］（１部）
　□　見積書（原本１部、写し６部）
　□　暴力団又は暴力団員に該当しないことの誓約書［別紙８］（１部）
　□　県税に未納がないことの証明（１部）
　　※　宮崎県内に本店又は支店等の事業所を有する場合に限り提出する
　□　特別徴収実施確認の開始誓約書［別紙９］（１部）
　　※　宮崎県内に居住する授業員がいる場合に限り提出する